Et de ab eis frid & calorem prouo-
re frath & se expellit in frid & cal-
orem in ista frath & se expellit, & intro-
ducit. Breve hac ista & causat, in cor-
pore in frigus, si in in hoc die in frigidum
qd calor in isto introducit in corpore
in calor, qd isti corruptio frigus. Isti
ex gluce, qd generat unum, o corruptio
alium & in o corruptio unum generat
alium. hoc in die & frid & calor
hoc in: applicati frid ignis ligni. Dind
prouocant in partem in ignem, dind corrup-
tione in partem in igni, & introducit frid in ig-
ni, tandem destruit frid ligni, & frid, und
introducet unum corruptio alium in frid in
sicut.

Affes 2^o ex pulsoem frid. cedens
 is, & introductionem frid. sub. sequenti
 a sit tempore, si in eod. instanti reali. Ita
 Arr. Ex q^o si expulso det prius tempore
 daretur in alio instanti & reali. nra sunt
 uba frid. q^o rugiat. si in ut tempore
 posterior expulso frid. cedente daretur
 sup. frid. subsidit sit nra nra sit calid
 frigid. gratia, & pulsim. Ex hoc q^o si indy
 truiti frid. cedet in instanti, q^o alii astant
 odier. destrueret in cedente instanti, si in sub-
 sequenti. si in 2^o magis q^o unu' instans
 sit durior nra sunt in frid. si in 2^o magis q^o
 unu' instans realia durior sub duplici frid. q^o
 dicitur in eod. instans realia q^o Im incipit in frid.
 noua de ut idud, q^o Im incipit in e' antiq^o
 q^o expulso antiq^o & introductionem noua
 sit sit in eod. instanti reali tempore.

Affes 3^o ex pulsoem frid. cedens
 is, n' de priorem nra, id posterior
 erem ad introductionem sub. sequenti. Ita Arr.
 Ex q^o n' id introduit frid. noua, q^o antiq^o
 q^o expulso id potius antiq^o expulso q^o m^o
 trodit noua q^o prius in nra nouam introdu-
 ci. q^o expulso antiq^o. Nens alig in m^o
 tempore

122
fieri prorem ad introducendum fidem ad regem
p. d. si in executione priorum esse
in possessionem fidem ecclesiarum sunt gradus
et spectat Regem exigere. Reliqui huius
partes rejicit, prius mensuram et rationem ne
gem in executione priorum huiusmodi proferat
Et hinc deo dicitur a fidelibus huiusmodi. Ita
dicitur in Titulo deum prius in deo dicitur
gratiam ut cum fiat prius, in iustis
et gratia dicitur dicitur prioritas ipsa mit
tunt in prioritate impendit et dicitur et ipse
appellati fidei antiqua, quia retro dicitur nova
in e. i. eo prioritate in executione
retro dicitur nova, quia ex parte antiqua, nam
in executione dicitur esse prior fidei ipsa.

Neg. dicitur ex parte fidei ecclesiarum et
regis ad retro dicitur nova, eo dicitur
fidei ad illam, in e. ba. de iuris et in minus
videtur prius ad introducendum fidem ipsam ex parte
fidei antiqua, quia dicitur dicitur dicitur.
Et ista dicitur dicitur dicitur dicitur. De parte
ipsam in se dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur, unde in regi dicitur dicitur
us in dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

sicut affinis; nam actio fenestram dispartit se
 hinc ad ingressum ventis, et ad ingressum lucis,
 nam ad ingressum lucis digestio et idcirco
 aut, quod si non est in actione fenestram rursus
 ventis in eadem actione. Id est affinis, quod ventus in
 ea per motum, et impulsam ut fenestram
 aperiatur, atque introditur sed non in ea ut
 expellatur alio modo impulsio est affinis sed in
 fenestra dicitur per posteriora via.

Just in his posterioribus est expulsio
 sed procedens ad introitum nouum
 et prioris in his facta nouum, quod expellat
 et antiquum, quod sit in hoc procedens, et nouum
 per hoc, quod quando facta eadem in delecta
 haec ad huc manet sed per illo prior ad huc
 in delecta ad huc manet sed tunc in facta
 nouum, quod sit in utraque. Et quod si expul-
 sio facta antiquum sit posterior ad introitum
 nouum ad huc in facta sit in in in in in
 hanc prioritas sit in prioritas in, et
 et procedens, atque tam facta per procedens
 eius expulsio in sit ubi in in in in in
 eius nouum, in in in in in in in in in in
 introductio nouum, neque in facta facta antiquum
 neque eius expulsio; unde antiquum, et nouum

Unio i gē phisicā d' q' nō agimus offi d'
Deū, & nō nātū subiectū nō
mān, & frātē ad ipōnēdū unū totū
phycūm p' p'p'tā i p'tam: p'p'tā nō p'p'
hīc rōm' p'p'tā, q' dicit i alio unio artificiali
& intentionalib. p'p'tā, nō tū, rējicit unio
nō p'p'tā moralē, ut nō frām & mān sacra-
mentorū: nō p'p'tā artificialē, p'p'tā sub-
iēctā, excludit unio nō frām alio d' tū.
Ad i' nō mān, & frām, ut rējiciat unio
hypostaticā, q' i nō mān, & suggestūm Ad d'
ad ipōnēdū unū p'p'tā q' d' e' f' nō ut
tū talis unio, ad q' nō ut tū, & p'p'tā ordiat: nō
unio nō alio i p'p'tā, q' nō p'p'tā, & rō frā-
tū, q' i' rējiciat totū in rō totū, ut
ad i' rō frātē agendi d' itā rējiciendi.

Inquit nō d' d' d' unio i gē phisicā
sit rō alio, d' d' d' ab e' p'p'tā unio
p'p'tā dicit unio nō e' entitē d' d' d'
ad e' p'p'tā nō p'p'tā ordiat, d' d' d'
p'p'tā in mān ad op'p'tā f' d' d' i' rō
alio f' d' rō d' mān: ita q' dicit hō f' d'
mān e' unio f' d' d' frām e' unio
mān rēcludere hō d' d' mān, & frām d' d'
frām, & d' d' p'p'tā, & rō alio f' d'.

eo unio i^o distum Va. *Si dicant n unio qd*
erat neq ad alius fid; si qd sepi oratio
virgin ec tunc unictam qd dalsati fra qd
appimata sud ml.

Dr. *Spicula in sterno obliq; me*
distia; qd atq; oia Cygora cent ta
stinnu qd argeu ex ferri, acry qd ut io figuris
us + adula qd in hca dicitur dicit dnd qd tunc
penetrat cent unicta d qd argeu xii cet unictum
loxo sepulcrud; neq fugiant ad d qd loxi qd unid
ma. qd qntu at d d unicta in istinu n regie
oio qd loxi qd st. tunc fuerint unictantes unict
qd argeu si erat unicta a loxo sepulcrud
qd istud penetravit qd erat unictam, id qd hca dicit